П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ ЗАХАРОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 29.10. 2010 г.

№ 29
	О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

Во исполнение статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Уставом Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,

постановляю:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы после увольнения  в течении двух лет, гражданин имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции государственного управления данными организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов и в течение двух лет обязан при заключении трудовых договоров сообщать работодателю сведения о последнем месте своей службы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Захаровского сельского поселения Меркулову Н.И..
	Глава Захаровского
сельского поселения
	  Р.И.Шарипов

Утвержден

постановлением

главы Захаровского сельского
поселения
от 28.10. 2010 г. № 55
ПЕРЕЧЕНЬ

	должностей муниципальной службы администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, после  увольнении   муниципальные служащие администрации Захаровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области обязаны при заключении трудовых договоров сообщать работодателям сведения о последнем месте своей службы

1.   Должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками:

 Администрация Захаровского сельского поселения
- главный  специалист ;
- специалист  I категории.